
製品説明：

中国CNCの校正ホイールサプライヤー 花崗岩、大理石、その他の石の厚さと校正用に設計されています。

較正ホイール上のセグメントは石の不均一部分を迅速に取り除くことができる。それはあなたがすぐに欲しいものと厚さを粉砕することができます。

主にプロファイリング機、エッジ切断機、ブリッジ切断機で使用されています。2つのタイプ、通常の校正ホイールとサイレントキャリブレーションホイールを含むCNC校
正ホイール。

特徴：

1.High効率と長い寿命。

2.騒音と環境にやさしい。

3.石の表面の厚さを作り出して校正します。

製品仕様書：

私たちの通常の仕様があります 湿式使用焼結CNC校正ホイール：

直径 幅
セグメントサイズ

セグメント番号 内穴
長さ 幅 高さ

300mm
30mm

40mm

50mm

34.6mm

46.2mm

57.7mm

9mm 6.5mm

36.

50mm

60mm

350mm 40.
400mm 45.
500mm 60
600mm 72.

上記の仕様は、顧客のための基準だけです。

製造業者用ダイヤモンドキャリブレートホイール 他の仕様はクライアントによって注文できます。

製品ショー

https://www.diamondtools.top/jp/products/300mm-CNC-calibrating-wheel.html
https://www.diamondtools.top/jp/products/Diamond-Calibrate-Wheel-For-Manufacturers.html






工場ショー



よくある質問

1.あなたの製品を注文したいのであれば、私たちは品質を知ってもらえますか？
非常に小さい順序でそれらをテストしてください、そしてあなたは品質を知るでしょう。現在、世界の多くの人々が中国の製品を使うための多くの人々は、高品質で最も競争
力のある価格のためです。私たちはダイヤモンドツールを8年以上供給する際の専門メーカーです。とにかく、当社の製品品質を確認すると、テストのための小さな試験順序
が必要になります。

2.無料サンプルを提供していますか？
私たちの長年の経験によると、私たちは人々が支払うことによってサンプルを手に入れようと思うと思います。しかし、私たちは潜在的な顧客にテストをするために使用され
ている特別な割引を与えても構わないと思っています。フィードバックを与えることは非常に重要です、我々はそれを感謝します。

3.あなたの会社はカスタムメイドを受け入れますか？
確かにそれを受け入れます。様々な色、グリットなどを含めて、私たちはあなたの官能とブランドをパッドにマークすることもできます。私たちにあなたのために生産するこ



とを望んでいます、私たちにあなたの絵やサンプルを送ってください、私たちは同じものを作り出します。私たちがあなたの許可を得た場合にのみ、この種の製品を他の顧客
に販売しません。

ロジスティクス：
DHL、UPS、FedEx、TNT、EMS ETCによるサンプル注文船
質量注文の配達のためには、exword、fob、cnf、空気によるCIFまたはバイヤーのフォワーダーまたは私たちのものに基づく海によってオプションです。

お問い合わせ：

 No.605 Huahui Center、Shuitou Town 362342 Quanzhou, Fujian, China

Tel： （+86）595-86990206 / ファックス：（+86）595-86990220

モバイル/ WhatsApp / WECHAT：（+ 86） 18650679939

Eメール： boreway@boreway.com

 Lyon Chang


